

Allergen Information - Kikanbo

The product is manufactured in a facility that also makes products containing shrimp, dairy wheat, peanuts, pork, chicken, macker, soy beans, sesame and egg.

2020.05.31

		Allergens																							Sensitivities											
		Dairy	Egg	Wheat	Buck wheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Beaf	Pork	Chicken	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Kiwi fruit	Walnuts	Salmon	Macker	Soy beans	Matsutake	Mushroom	Peach	Japanese Yam	Gelatin	Banana	Sesame	Cashewnut	Apple	Tree nuts	Fish	Shellfish	Mustard	Sulphites	Gluten	MSG monosodium
Ramen	Karashibi Miso Ramen	●		●		●			●	●								●	●								●							○		○
	Tokusei Karashibi Miso Ramen	●	●	●		●			●	●								●	●								●						○		○	
	Ajitama Karashibi Miso Ramen	●	●	●		●			●	●									●	●							●						○		○	
	Moyashi Karashibi Miso Ramen	●		●		●			●	●									●	●							●						○		○	
	Pakuchi Karashibi Miso Ramen	●		●		●			●	●									●	●							●						○		○	
	Young corn Karashibi Miso Ramen	●		●		●			●	●									●	●							●						○		○	
	Niku-mashi Karashibi Miso Ramen	●		●		●			●	●									●	●							●						○		○	
Niku-niku Karashibi Miso Ramen	●		●		●			●	●									●	●							●						○		○		
Tsukemen	Karashibi Mitso Tsukemen	●		●		●		●	●									●	●							●						○		○		
	Tokusei Karashibi Mitso Tsukemen	●	●	●		●		●	●									●	●							●						○		○		
Toppings	Ajitama		●	●															●														○		○	
	Moyashi																																		○	
	Pakuchi																																		○	
	Young corn																																		○	
	Green Onion																																			
	Seaweed																																			
	Niku-mashi			●					●	●										●													○		○	
	Ohniku-Meshi			●					●	●										●													○		○	
Original blended spice																																				
Others	Maze-soba			●		●	●		●	●								●	●							●						○		○		
	Onsen egg (Hot spring egg)		●																																	

●=Contains Allergens. ○=Contains ingredients that may cause sensitivity.

Important Information: The allergen information displayed on this poster is based on standard product formulations and is current as of Jun 2020. If you or a customer has a food allergy, please be aware that KIKANBO products may have come into contact with possible allergens. KIKANBO is a restaurant environment, serving foods that are not in sealed packages. Therefore, we unfortunately cannot guarantee a 100% allergy-free environment.